Администрация Знаменского сельсовета выражает огромную благодарность за оказание спонсорской помощи в реализации проекта 2019 года «Ремонт уличного освещения сел Знаменского сельсовета Минусинского района» по программе «Поддержка местных инициатив (ППМИ): ИП Новикову И.В., Главе КФХ Добыко А.М., Главе КФХ Шарыповой Н.М., ИП Коробейникову А.П., ИП Коробейниковой Л.Д., ИП Коробейниковой Н.П., ИП Бутук А.В., ИП Романовой Е.Ю, директору ООО «Ростбилд» Романченко Д.В., ИП Овтиной В.В. , ИП Батуриной Н.А., ИП Лучининой Л.Ф., руководителю СПКК «Дары Сибири-М» Черепко Е.М., ИП  Черепко С.Ю., ИП Плотников А.В., ИП Ермолаева О.М., ИП Щеголихин В.И.
       Во все времена деловые и предприимчивые люди стремились не только добиться материального успеха, но и оставить свой след в истории  малой Родины, завоевать уважение и запомниться добрыми делами.
     Спасибо Вам за добрые дела и вклад в развитие сел нашей территории!

С уважением,
Глава Знаменского сельсовета
О.В. Романченко

[bookmark: _GoBack], ...